



Protokoll

Leidandmed	EAA.3202.1.2
Kaader	106,107
Daatum	10.10.1889
Protokoll number	N118.
Protokoll teema	4. Perekonna- ja pärimisasjad
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Juhan	Järlow		Kohtumees
Peeter	Lewertand		Kohtumees
Hans	Kangur	Tiitso Hans Kangur	Kohtumees
Mihkel	Roth	Kanapursa Mihkel Roth	Peakohtumees

Astusid ette Ala-Parmu talu Nr.66 omanik Zimm Lill ja selle talupidaja tema isa Hans Lill ja lepisid oma vahel selle talu pooleks võtmise pärast nagu allpool seisab, rahuloldavalt kokku:

1. Zimm Lill annab põllumaad tagast Liivaku poolt otsast pikuti nurmedest läbi kunni karja teede kinni pooleks-, nenda et Kurematsi talu piiri vastu oleks pool nurme Zimm Lillile ja vastu Lepiku talu piiri pool olles minnu Hans Lillile pruukimiseks jääb. Koppel tuleb risti pooleks, karja teest kunni Kurematsi piiri kinni, kodu pool saab Zimm Lillile ja Mustaru pool Hans Lillile ja kündmata jagu koppel, kus kasemets pääl, saab ka ühe võrra pooleks võetud ja Mustaru künni maa saab Hans Lillile. Kaitsklaane karjamaa pikuti pooleks, kiigen heinamaaga, Kurematsi piir vasta olev pool saab Zimm Lillile ja mõisa piiri vastu olev pool Hans Lillile.

Heinamaad tulevad ka kiik pooleks võtta; Liivakul tuleb Tulinu tee piiriks, Lepiku poolt küljest Zimm Lillile Mäeparmu poolt küljest Hans Lillile. Kündre heinamaa tuleb ka pooleks võtta, Sillaotsast Zimm Lillile ja Mäelt otsast vastu Märdianni piiri Hans Lillile. Laidu heinamaa ka pooleks, ojaveerest Zimm Lillile ja metsa poolt jagu Hans Lillile; Urgsoo heinamaa ka pooleks, Mulgi talu piirist Zimm Lillile ja Lepiku talu piirist Hans Lillile. Zimm Lilli kari võib üle Hans Lill karjamaa oma karjamaale käija, nendasama võib ka Hans Lill kari Zimm Lilli heinamaast üle oma heinamaale Liivaku üle käija.

2. Metsa ei tohi üks teise jao päält raguda, vaid jääb iga ühel oma jagu metsa

kasvatada ehk raguda.

3. Maja ja maade maksud tulevad mõlemidel ühe tasa pooleks maksa, mis selle ette **Parmu talu** pääl praegu seisavad ehk tulevikuks kroonu poolt pääle pantud saavad.

4. Hooned annab **Hans Lill** poeg **Zimm Lillile**: vanad laudad kahe katuse all ja vana väike ait, seni kui **Zimm Lill** ise omale aidad ülesehitab. Rehe tare jääb rehepeksmiseks mõlemile priiks, üks teise all, üks nädal üks, teine nädal teine, **kuni Zimm Lill** ise ommale rehetare üles ehitab ja võib ka **Zimm Lill** niikaua **Hans Lilli** eesaija(õue) pääl elada, kunni ta ise omale hooned ehitab.

5. Sõnnik saab tulleväl kevadel nende oma vahel pooleks võetud.

6. **Hans Lill** annab **Zimm Lillile** kaks hobust, üks kõrv mära ja üks hall mära, 2 lehma, üks õhvake, kaks siga, khe vankri, üks raudtelledega veovankri ja teine puutelledega veovanker, kuus vakka kesva seemend ja viis vakka kartohvliit kui kartohvlid hukka läinud ei ole, siis saab kümme vakka. kolm vakka rükki; seda kraami ja vilja ei nõua **Hans Lill** mitte enam tagasi, üks kuhi heina **Liivakult**, mis **Hans Lill** ka mitte enam tagasi ei nõua. Kiik see vahetegemine saab 23.Aprillil pääle määratud. Maade pooleks võtmine saab aga lähemal ja süüdsal ajal ettevõetud.

7. **Zimm Lill** lubab omma õe **Anne**le nelisada rbl.(400rbl.) maksa ja maksab seda raha ilma protsendida **Anne**le kätte, kui see 25 aastat vanaks saanud on.

8. Zimm Lill lubab pärast oma isa **Hans Lilli** surma **Hans Lilli** järgi jäänud laste eest hoolt kanda ja selle üle valvada, et nad mitte kahju ei saa.

Tunnistavad seda leppingud oma allkirjaga kindunnaks ja tõeks.

Sim Lill(allkiri) Hans Lill XXX